
ProgramaçãoProgramação 1ª ETAPA 27 A 30/09

categorias

colocação aberta jr. aberta sr. amador amador light femininacolocação aberta jr. aberta sr. amador amador light feminina

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

aberta jr. aberta sr. amador amador light femininacategorias aberta jr. aberta sr. amador amador light feminina

totaltotal

inscrição integralinscrição integral

1.500,00

1.000,00

7.600,00 7.600,00

1.500,00

1.000,00

2.500,00

1.000,00

4.900,00

30%

25%

20%

15%

2.900,00

2.500,00

1.000,00

4.900,00

1.900,00 1.900,00

800,00 800,00

7.100,00 4.650,00 7.100,00

250,00

550,00

XXIV REGIONAL OESTE VETNIL + de R$ 700 MIL NO CAMPEONATO

amador masc. 
Rateio 70%

amador masc. 
Rateio 70% Gp abqm pró light castrados máster b

categorias

colocaçãocolocação Gp abqm

inscrição desc.inscrição desc.

categorias
totaltotal

inscrição integralinscrição integral

pró light castrados

subtotalsubtotal

Gp abqm pró light castradosGp abqm pró light castrados

Gp abqm pró light castradosGp abqm pró light castradosGp abqm pró light castradosGp abqm pró light castrados

PF - 2019PF - 2019

50%

30%

20%

2.000,00

1.500,00

1.000,00

700,00

600,00

500,00

6.300,00

6.300,00

PF - 2019PF - 2019mAster bmAster b
rateio 70%rateio 70%

mAster bmAster b
rateio 70%rateio 70%

R$ 240,00

categorias

colocaçãocolocação

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

categorias
totaltotal

inscrição integralinscrição integral

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

1 passada    2 passadas

Tira-teimaTira-teima

colocaçãocolocação

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

totaltotal

inscrição integralinscrição integral

subtotalsubtotal

1.500,00

600,00

400,00

2.500,00

1.000,00

400,00

300,00

1.700,00

7.000,00

260,00

240,00

TIRA TEIMA AM./JOV/PRINC.TIRA TEIMA AM./JOV/PRINC.

2.800,00

2.000,00

500,00

300,00

colocaçãocolocação

45.000,00

10.000,00

25.000,00

10.000,00

totaltotal

colocaçãocolocação

tHE BEST TIME HR

5.000,00

25.000,00COMPETIDOR MAIS PONTUADO DO CAMPEONATO

THE BEST STAR HR

totaltotal

categorias

colocação master a jovem a jovem c jovem ccolocação Master a jovem a jovem b jovem c

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

categorias
totaltotal

inscrição integralinscrição integral

master a jovem a jovem c jovem cMaster a jovem a jovem b jovem c

Rateio 70%

PF AM./JOV. 
2018 RATEIO 70%

PF AM./JOV. 
2018 RATEIO 70%

categorias

colocação jovem a
pRINCIPIANTE

jovem b
pRINCIPIANTE

jovem c
pRINCIPIANTEcolocação jovem a

pRINCIPIANTE

subtotalsubtotal

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

categorias
totaltotal

inscrição integralinscrição integral

jovem b
pRINCIPIANTE

jovem c
pRINCIPIANTE

jovem a
pRINCIPIANTE

jovem b
pRINCIPIANTE

jovem c
pRINCIPIANTE

jovem a
pRINCIPIANTE

jovem b
pRINCIPIANTE

jovem c
pRINCIPIANTE

amador
pRINCIPIANTE

amador
pRINCIPIANTE

amador
pRINCIPIANTE

amador
pRINCIPIANTE

30%

70%

5

25%

20%

15%

10%

Kids 
RATEIO 70%

Kids 
RATEIO 70%

R$ 80,00

categorias

colocaçãocolocação

subtotalsubtotal

inscrição desc.inscrição desc.

categorias
inscrição integralinscrição integral

 6 balizas 6 balizas

Rateio 70% Rateio 70% Rateio 70%

R$80,00

Rateio 70%

JUN/JOVEM
UN. RATEIO 70%

JUN/JOVEM
UN. RATEIO 70%

AMADOR
RATEIO 70%

AMADOR
RATEIO 70%

Kids 
RATEIO 70%

Kids 
RATEIO 70%

ABERTA UN.
rateio 70%

ABERTA UN.
rateio 70%
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 INSCRIÇÕES, INFORMAÇÕES E REGULAMENTO: ACESSE WWW.REGIONALOESTE.COM.BR

BAIAS ALVENARIA: R$ 250,00 
BRADESCO
AG. 0364
C.C 35047-8
HARAS RAPHAELA 
CNPJ 08.891.313/0002-70
PIX: baiasregional@gmail.com

INSCRIÇÕES : ITÁU
AG. 0069/C.C. 99.043-0
REGIONAL OESTE NÚCLEO QUARTO DE MILHA
PIX: 50.475.843/0001-12  (CNPJ)
ENVIAR COMPROVANTES PARA:
REGINA@R4PUBLICIDADE.COM.BR
TAXA DE GTA = R$ 40,00 
TAXA DE RECINTO = R$ 60,00

AS PREMIAÇÕES PODERÃO SER PAGAS POR PIX ATÉ 05 DIAS ÚTEIS APÓS A ETAPA

(PARA ANIMAIS QUE NÃO POSSUEM BAIAS RESERVADAS. É PROIBIDO MONTAR PIQUETES)

DÚVIDAS CONTATAR: ROBERTO: 15 9.9844.8822 / GISELLE: 15 9.9631-5564 / REGINA: 15.9.96968822

INSCRIÇÕES E RESERVA DE BAIAS:

PREMIAÇÃO GRATUITA PARA A FINAL DO CAMPEONATO 
OBRIGATÓRIO COMPETIR EM TODAS AS ETAPAS. 

- PISTA BY ZOIO -

VEM PRO REGIONAL OESTE VETNIL O CAMPEONATO QUE PENSA EM VOCÊ 

AS INSCRIÇÕES SE ENCERRAM ATÉ UM DIA ANTES DA CATEGORIA, ATÉ ÁS 19 HS, COM EXCEÇÃO DO TIRA TEIMA , INSCRIÇÕES APÓS O SORTEIO ENTRARÃO FINAL DE FOLHA

Test Horse 3T 
 - 2 passadas por conjuntoLimitado 250 passadas

Castrados 3T
Pró Light 3T 
PF 2019 3T
Tira Teima  3T

 As inscrições do Tira Teima poderão ATENÇÃO TIRA TEIMA:
ser feitas até 6ª feira, 29/09 até ás 11 HS   

29/09 – 6� Feira 7HS

Test Horse 3T Test Horse 3T 

aa

Test Horse 3T Test Horse 3T  Test Horse 3T 

27/09– 4� Feira 14HSaa

Test Horse 3T 
Limitado a 300 passadas
3 passadas por conjunto
GP ABQM 3T 
Aberta Júnior 3T – Haras Liuti
Aberta Sênior 3T – Supra  

  

Test Horse 3T 

28/09– 5� Feira 7Hsaa

Limitado a 300
3 passadas por conjunto

Test Horse 3TTest Horse 6B 

6BAberta Uni�cada 
 Kids 6B
Jovem Uni�cada 6B
Amador / Máster  6B
 

 

Test Horse 6b Test Horse 6b Test Horse 3T  

Limitado a 150 passadas  
1 passada por conjunto
 Amador  3T - Vetnil
 Jovem A   3T - Nutrivet
 Kids 3T

Paratambor 3T 
 3TJovem A Principiante 
Amador Masculino  3T 

 3T Jovem B
Amador Light 3T 
 Jovem B Principiante 3T

3T Tira Teima Am./Jov/Princ. 

Master A 3T 
  3TJovem C 

 3TFeminina C 
Master B 3T 

3T Amador Principiante B 
 

Potro do Fut. Am./Jovem Ger. 2018 3T 
Jovem C Principiante 3T
  

30/09 - Sábado 7hs 

ProgramaçãoProgramação 1ª ETAPA 27 A 30/09


